РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация
муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2017г.  7
аул Хакуринохабль
 Об  отмене Постановления № 22 от 07.08.2015г.
«Об утверждении Административного регламента
 предоставления муниципальной услуги

«Предоставление юридическим и физическим лицам

 в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование,
аренду, собственность земельных участков»
на территории Хакуринохабльского сельского поселения»

В соответствии  с Федеральным законом от 03.07.2016 года  № 334-ФЗ «О внесении изменений в земельный  Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты РФ», в связи с несоответствием с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Постановление главы № 22 от 07.08.2015г. (в редакции постановлении от 18.02.2016г. № 11, 24.05.2016г. № 32 ) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков» на территории Хакуринохабльского сельского поселения» - отменить.
        2. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.

Глава МО «Хакуринохабльское
сельское поселение»                                                                          Р.Р. Аутлев

_1422100958